PRESTKQEO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DO GAMA - 4° BIMESTRE 2023

- NOTA VALOR VALOR DATA DO
N° PROCESSO SEI cODIGO DESCRICAO DO ITEM OU SERVICO FORNECEDOR FISCAL QTD UNITARIO TOTAL PAGAMENTO
00060-00509758/2022-17 |.573/2022|FIXADOR EXTERNO CIRCULAR ILIZAROV. Sistema fixador externo circular, modelo ILIZAROV, monta|BSB IMPLANTES (704588) 788 1| 3.000,00 3.000,00| 28/07/2023
00060-00036602/2023-86 |028/2023 |CATETER PARA TERAPIA RENAL LONGA PERMANENCIA 15 FR 45 CM. Cateter para terapia renal, usy GRANMEDICA (704305) 1965 3| 1.113,00 3.339,00| 14/07/2023
00060-00212982/2023-61 |198/2023 |PLACA PRONTA PARA USO MRSA 90 X 15MM TOP DESCARTAVEIS (70322 1478 210 10,90 2.289,00| 27/07/2023
00060-00208613/2023-74 |201/2023 |CONSERTO DE BANHO MARIA PARA AQUECIMENTO, MARCA ELETROSPITALAR, MODELO ELO 200/ ELETROSPITALAR (162) 570 1| 1.590,00 1.590,00| 12/07/2023
00060-00208613/2023-74 |201/2023 |CONSERTO DE BANHO MARIA PARA AQUECIMENTO, MARCA ELETROSPITALAR, MODELO ELO 200/ ELETROSPITALAR (162) 570 1| 1.590,00 1.590,00| 12/07/2023
00060-00218302/2023-13 |202/2023 |Conserto de REFRIGERADOR, Marca ELETROSPITALAR, Modelo ELO802/B/x, N Patriménio 139487(ELETROSPITALAR (162) 571 1| 2.890,00 2.890,00| 12/07/2023
00060-00228129/2023-61 |238/2023 |LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 50 MCG. *Se possivel, informar na proposta o cédigo GGRENRECMED (700531) 302968| 1.050 0,26 273,00 17/07/2023
00060-00220263/2023-14 |251/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA ROTAGCAO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série A85159, N2 Patrimdnio| ODONTOTEC (704696) 68 1 498,00 498,00 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 |251/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA ROTAGCAO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série A18376, N2 Patrimdnio| ODONTOTEC (704696) 68 1 498,00 498,00 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 |251/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA ROTAGCAO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série A85171, N2 Patrimdnio| ODONTOTEC (704696) 68 1 498,00 498,00 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 |251/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA ROTAGCAO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série E11345, N2 Patrimdnio [ ODONTOTEC (704696) 68 1 498,00 498,00 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 |251/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA ROTAGCAO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série E11821, N2 Patrimdnio [ ODONTOTEC (704696) 68 1 498,00 498,00 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 |251/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA ROTAGCAO, Marca KAVO, N2 Patrimdnio 708151. ODONTOTEC (704696) 68 1 520,00 520,00 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 |251/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA ROTAGCAO, Marca KAVO, N2 de Série 206315G, N2 Patrimonio 70815]ODONTOTEC (704696) 68 1 520,00 520,00 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 |251/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA ROTAGCAO, marca DABI ATLANTE. Patrimdnio 321069. (CAL 44) ODONTOTEC (704696) 68 1 220,00 220,00 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 [251/2023 |CONSERTO DE CONTRA ANGULO, N2 de Série C111639, N2 Patrimdnio 51900251058. ODONTOTEC (704696) 68 1 590,00 590,00| 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 [251/2023 |CONSERTO DE CONTRA ANGULO, N de Série C53921, N2 Patrimdnio 51900251059. ODONTOTEC (704696) 68 1 590,00 590,00| 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 [251/2023 |CONSERTO DE CONTRA ANGULO, N2 de Série T07288, N2 Patrimdnio 51900251063. ODONTOTEC (704696) 69 1 630,00 630,00| 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 [251/2023 |CONSERTO DE CONTRA ANGULO, Ne de Série C125679, N2 Patrimdnio 51900251058. ODONTOTEC (704696) 69 1 630,00 630,00| 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 |251/2023 |CONSERTO DE CONTRA ANGULO, N de Série C53950, N2 Patrimdnio 51900188018. ODONTOTEC (704696) 69 1 630,00 630,00 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 |251/2023 |CONSERTO DE CONTRA ANGULO, N de Série C53332, N2 Patrimdnio 51900264879. ODONTOTEC (704696) 69 1 520,00 520,00 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 |251/2023 |CONSERTO DE CONTRA ANGULO, N de Série C53719, N2 Patrimdnio 51900264875. ODONTOTEC (704696) 69 1 520,00 520,00 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 [251/2023 |CONSERTO DE CONTRA ANGULO, N de Série C53676, N2 Patrimdnio 51900251062. ODONTOTEC (704696) 69 1 490,00 490,00 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 |251/2023 |CONSERTO DE CONTRA ANGULO, N de Série C53940, N2 Patrimdnio 51900251065. ODONTOTEC (704696) 69 1 645,00 645,001 14/07/2023
00060-00220263/2023-14 [251/2023 |Conserto de MICROMOTOR, N2 de Série B46821, N2 Patrimonio 61900248665. SITEC (5757) 68 1 600,00 600,00 10/08/2023
00060-00220263/2023-14 [251/2023 |Conserto de MICROMOTOR, N2 de Série B94795, N2 Patrimonio 61900248666. SITEC (5757) 68 1 600,00 600,00| 10/08/2023
00060-00220263/2023-14 [251/2023 |Conserto de MICROMOTOR, N2 de Série B46728, N2 Patrimonio 61900248674. SITEC (5757) 68 1 600,00 600,00| 10/08/2023
00060-00220263/2023-14 [251/2023 |Conserto de MICROMOTOR, N2 de Série C53719, N2 Patrimonio 61900248675. SITEC (5757) 68 1 600,00 600,00 10/08/2023
00060-00220263/2023-14 [251/2023 |Conserto de MICROMOTOR, N2 de Série T05565, N2 Patrim6nio 61900248676. SITEC (5757) 68 1 600,00 600,00| 10/08/2023
00060-00220263/2023-14 [251/2023 |Conserto de MICROMOTOR, N2 de Série B106347, N2 Patrimdnio 61900248664. SITEC (5757) 68 1 600,00 600,00| 10/08/2023
00060-00232828/2023-14 |252/2023 |CONSERTO DE Aparelho de Profilaxia COM ULTRASSOM, Marca DABI ATLANTE, Modelo PROFI NE(QODONTOTEC (704696) 66 1| 1.350,00 1.350,00| 17/07/2023
00060-00232828/2023-14 |252/2023 |CONSERTO DE CADEIRA ODONTOLC)GICA, Marca GNATUS, N2 PatrimoOnio 61896. JR ENGENHARIA (704629) 128 1 2.150,00 2.150,00( 17/07/2023
00060-00232828/2023-14 |252/2023 | CONSERTO DE CADEIRA ODONTOLOGICA, Marca GNATUS, N2 Patrimdnio 774130. SITEC (5757) 66 1| 2.600,00 2.600,00| 11/08/2023
00060-00256220/2023-77 |256/2023 |Conserto em Aparelho VENTILADOR MECANICO PULMONAR, marca Maquet, n? patrimdnio 02044|JR ENGENHARIA (704629) 127 1| 3.750,00 3.750,00| 14/07/2023
00060-00263307/2023-09 [268/2023 | CONSERTO DE CANETA ALTA Rotagdo Pat.: 708144 JR ENGENHARIA (704629) 125 1 550,00 550,00| 14/07/2023
00060-00263307/2023-09 |268/2023 |[CONSERTO DE CANETA ALTA ROTACAO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série E68932, N2 Patriménio|JR ENGENHARIA (704629) 125 1 550,00 550,00| 14/07/2023
00060-00263307/2023-09 |268/2023 | CONSERTO DE CANETA ALTA ROTACAO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série E90083, N2 Patriménio| ODONTOTEC (704696) 67 1 640,00 640,00 28/07/2023
00060-00263307/2023-09 |268/2023 | CONSERTO DE CONTRA ANGULO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série C101236 e Série B46803, N2 PJODONTOTEC (704696) 67 1 710,00 710,00| 28/07/2023
00060-00263307/2023-09 |268/2023 | CONSERTO DE CONTRA ANGULO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série C18192 e Série T05360, N2 Pa|ODONTOTEC (704696) 67 1 710,00 710,00| 28/07/2023
00060-00263307/2023-09 [268/2023 |Conserto de MICROMOTOR, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série B46505, N2 Patrim6nio 619002644|SITEC (5757) 67 1 600,00 600,00 11/08/2023
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00060-00263307/2023-09 |268/2023 |Conserto de MICROMOTOR, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série B80878, N2 Patrimdnio 619002644|SITEC (5757) 67 1 600,00 600,00 11/08/2023
00060-00263307/2023-09 |268/2023 [CONSERTO DE CADEIRA ODONTOLOGICA, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série A601000495, N Patr{JR ENGENHARIA (704629) 125 1 2.200,00 2.200,00( 14/07/2023
00060-00263307/2023-09 |268/2023 [CONSERTO DE CADEIRA ODONTOLOGICA, Marca DABI ATLANTE, © de Série A3060183425 , N2 Patr[JR ENGENHARIA (704629) 125 1 2.200,00 2.200,00( 14/07/2023
00060-00264359/2023-94 |269/2023 [CONSERTO DE BOMBA DE VACUO, Marca DABI ATLANTE, Modelo CICLONE, N2 Patrimdnio 582896{JR ENGENHARIA (704629) 129 1 750,00 750,00 28/07/2023
00060-00268166/2023-11 |274/2023 [AGAR CROMOGENICO VRE. PLACA PRONTA PARA USO COM AGAR CROMOGENICO E VANCOMICINATD (700657) 4881 300 10,70 3.210,00( 14/07/2023
00060-00269366/2023-82 |276/2023 |Conserto de INSUFLADOR DE CO2, Marca RICHARD WOLF, Modelo 2232.001, N2 série 98299, N2 P{Ql MED (702521) 228 1| 13.511,85 13.511,85| 31/08/2023
00060-00269366/2023-82 |276/2023 |Conserto de INSUFLADOR DE CO2, Marca RICHARD WOLF, Modelo 2232.001, N2 série 98299, N2 P{ISS () 228 1 711,15 711,15| 31/08/2023
00060-00303506/2023-59 |299/2023 |DAPTOMICINA PO LIOFILO INJETAVEL 500 MG FRASCO AMPOLA. *Se possivel, informar na propos{HOSPFAR 0002 (702680) 426935 40 155,00 6.200,00( 14/07/2023
00060-00304293/2023-82 |300/2023 |TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO COM EDTA 13X75MM 3,5 A 5,0ML FARMATEX DO BRASIL (703 33048 10.000 0,38 3.790,00( 14/07/2023
00060-00304703/2023-95 [301/2023 |[TAMPA OCLUSORA PARA DISPOSITIVOS DE INFUSAO, ESTERIL. Aplicagdo: proteger os dispositivos ETICA (703252) 2457|  1.000 0,20 200,00 17/07/2023
00060-00304703/2023-95 |301/2023 |DETERGENTE BIODEGRADAVEL DESENCROSTANTE P/MAT CIRURGICO, em pé para limpeza de artig VITALMED (702891) 3514 20 55,00 1.100,00| 17/07/2023
00060-00304703/2023-95 |301/2023 |[TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ATOXICO, TAMANHO 7,5, APLICACAO ORAL|ETICA (703252) 2457 100 4,75 475,00 17/07/2023
00060-00304232/2023-15 |307/2023 | ATADURA GESSADA (SEC.RAPIDA) 20CMX350CM (COMP.MINIMO) POLARFIX 0001 (3815) 448018 1.500 4,37 6.555,00( 10/08/2023
00060-00304388/2023-04 |308/2023 |XILOL P.A. - 1000 ML - XILENO, ASPECTO FISICO LIQUIDO LiM PIDO, INCOLOR, INFLAMAVEL, PESO NVITALMED (702891) 3561 36 45,00 1.620,00| 27/07/2023
00060-00304388/2023-04 |308/2023 |REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLfNICO, TIPO SOLUCAO DE IMERSAO, CARACTERISTICAS ADICIONAVITALMED (702891) 3561 10 310,00 3.100,00( 27/07/2023
00060-00304388/2023-04 |308/2023 |Parafina histologica, aspecto fisico sdlido, branca, ponto fusdo 59 — 63 °c, apresentacdo em lentilhd VITALMED (702891) 3561 50 32,00 1.600,00| 27/07/2023
00060-00304787/2023-67 |309/2023 | CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E/OU CARBOXIMETILCELULOSE (CURATIVO DE HIDROGEL), ES ETICA (703252) 2429 5.000 0,49 2.450,00( 17/07/2023
00060-00304787/2023-67 |309/2023 | ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5 GL, Aplicagdo: fixagdo de material em laminas, Caracteristicas Adi| APOLLO (703256) 38456 120 7,82 938,40| 17/07/2023
00060-00306106/2023-03 |310/2023 |[DEXAMETASONA (ACETATO) CREME 0,1 % BISNAGA 10 G. *Se possivel, informar na proposta o c6{CIENTIFICA (700617) 245684 300 1,99 597,001 17/07/2023
00060-00306106/2023-03 |310/2023 | AMBROXOL XAROPE 6 MG/ML FRASCO 100 A 120 ML COM DOSEADOR. *Se possivel, informar na | SUPERMEDICA 0002 (7045 1083 150 4,75 712,50 17/07/2023
00060-00313959/2023-93 |312/2023 |FITA CIRURGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 10CM x 10M. Aplicagdo: fixagdo de curativos, c§HOSPDROGAS (700179) 42375 120 6,66 799,20 17/07/2023
00060-00313959/2023-93 |312/2023 |LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO "P". Aplicagdo: uso em técnica ndo e{BF DE ANDRADE (704377) 4303| 100.000 0,13 13.000,00| 14/07/2023
00060-00313959/2023-93 |312/2023 |LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO "M". Aplicagdo: uso em técnica ndo ¢ BF DE ANDRADE (704377) 4303| 100.000 0,13 13.000,00| 14/07/2023
00060-00312057/2023-30 [313/2023 |*Compra Suspensa usar codigo 38603 - FRALDA DESCARTAVEL PARA RECEM NASCIDO. Material: f{CBA (700380) 238622| 20.000 0,48 9.500,00 14/07/2023
00060-00313991/2023-79 |314/2023 [SABAO COCO,Composicdo Basica: coco natural, Aspecto Fisico: sélido, Unidade De Fornecimento: fSUPERMEDICA 0002 (7045 1098 1.000 2,20 2.200,00| 14/07/2023
00060-00313991/2023-79 |314/2023 [SABAO COMUM, Composigdo: basica glicerinado, Aspecto Fisico: sélido, Unidade De Fornecimento SUPERMEDICA 0002 (7045 1098 2.000 2,08 4.160,00( 14/07/2023
00060-00314038/2023-48 |315/2023 | GORRO DESCARTAVEL,Material: em falso tecido, viscose poliéster ou polipropileno, Gramatura: mil FARMATEX DO BRASIL (703  33727| 10.000 0,23 2.340,00| 27/07/2023
00060-00314021/2023-91 |316/2023 [CLONAZEPAM SOLUGAO ORAL 2,5 MG/ML FRASCO 20 ML PRO SAUDE (702918) 67425 50 3,09 154,50| 17/07/2023
00060-00314021/2023-91 |316/2023 [FLUOXETINA COMPRIMIDO OU CAPSULA 20 MG JJT AMARAL (703513) 6136 300 0,20 60,00 28/07/2023
00060-00314098/2023-61 |317/2023 |PILHA, Tipo Carga: alcalina, Tamanho: palito AAA, Aplicagdo: uso geral, Unidade De Fornecimento:|RT COMERCIO (702949) 15110 2.000 3,38 6.760,00| 14/07/2023
00060-00304325/2023-40 |319/2023 [CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTACAO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série E111856, N2 Patrin|f ODONTOTEC (704696) 81 1 298,00 298,00 22/08/2023
00060-00304325/2023-40 |319/2023 | CONSERTO DE CANETA ALTA Rotagdo DABI ATLANTE - Pat. GDF 708158 ODONTOTEC (704696) 81 1 298,00 298,00 22/08/2023
00060-00304325/2023-40 |319/2023 [CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGCAO, Marca KAVO, N2 de Série 2009120695, N2 Patrimonio| ODONTOTEC (704696) 81 1 340,70 340,70 22/08/2023
00060-00304325/2023-40 |319/2023 [CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGAO, Marca KAVO, N2 de Série 2009120695, N2 Patrimonio|ISS () 81 1 49,30 49,30 22/08/2023
00060-00305762/2023-81 |320/2023 [CONSERTO DE BOMBA DE INFUSAO, Marca MINDRAY, Modelo Bene Fusion VP3, N2 Patrimonio 15|HOSTMED () 8 1 2.375,00 2.375,00( 31/08/2023
00060-00305762/2023-81 |320/2023 [CONSERTO DE BOMBA DE INFUSAO, Marca MINDRAY, Modelo Bene Fusion VP3, N2 Patrimonio 15[ISS () 8 1 125,00 125,00| 31/08/2023
00060-00316189/2023-31 |322/2023 |EFEDRINA (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 1 ML HOSPDROGAS (700179) 43062 300 5,10 1.530,00| 17/07/2023
00060-00316189/2023-31 |322/2023 |N-ACETILCISTEINA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG/ML AMPOLA 3 ML.. *Se possivel, informar na pro|VFB (703567) 26286 800 3,83 3.064,00( 14/07/2023
00060-00316258/2023-14 |324/2023 |DOPAMINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 10 ML DISPOMED (700858) 7737 50 6,27 313,50 17/07/2023
00060-00316258/2023-14 |324/2023 |BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOLUCAO INJETAVEL 20 MG/ML AMPOLA 1 M CIENTIFICA (700617) 246412 1.500 1,12 1.680,00| 17/07/2023
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00060-00319625/2023-23 [327/2023 |AVENTAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL. Material: confeccionado 100% em falso tecido, Gramatura: |FARMATEX DO BRASIL (703 33398| 10.000 1,54 15.400,00| 14/07/2023
00060-00320747/2023-62 [328/2023 | AVENTAL CIRURGICO DE TECIDO, TAMANHO M (ABNT NBR 16064:2016; ABNT NBR 16060:2012; A|MODA CIRURGICA (704678 560 300 67,00 20.100,00 31/08/2023
00060-00320747/2023-62 [328/2023 | AVENTAL CIRURGICO DE TECIDO, TAMANHO GG (ABNT NBR 16064:2016; ABNT NBR 16060:2012; AMODA CIRURGICA (704678 560 300 74,00 22.200,00( 31/08/2023
00060-00314116/2023-12 [329/2023 |FILTRO ANTIBACTERIANO, embalado individualmente para uso em espirdmetro. **Observagdo HR{BIOTEC (701860) 149319 500 7,20 3.600,00| 10/08/2023
00060-00320844/2023-55 |331/2023 |SABONETE, Aspecto Fisico: sélido, Material: neutro, Tipo Uso: infantil, Unidade De Fornecimento: §VITTAMED (702957) 1989 2.000 3,05 6.100,00| 14/07/2023
00060-00323715/2023-19 [332/2023 |PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA AGAR CLED / MAC CONKEY 90 X 15MM, Aplicagéo: identific{ PLAST LABOR (3537) 201408| 2.000 2,10 4.200,00( 27/07/2023
00060-00323715/2023-19 [332/2023 | AGAR SCREENING CROMOGENICO PARA IDENTIFICACAO DE BACTERIAS PRODUTORAS DE CARBAP|GRANMEDICA (704305) 2662 300 8,21 2.463,00| 27/07/2023
00060-00323715/2023-19 [332/2023 [PLACA PRONTA PARA USO AGAR MAC CONKEY 90 X 15MM GRANMEDICA (704305) 2662 500 2,48 1.240,00| 27/07/2023
00060-00323715/2023-19 [332/2023 |[PLACA PRONTA PARA USO MRSA 90 X 15MM PLAST LABOR (3537) 201408 300 8,00 2.400,00| 27/07/2023
00060-00317883/2023-75 [333/2023 [CONSERTO DE BANHO MARIA, Marca OMA, Modelo BM N2 de Série 0306313 N. Patrim6nio 1022|RF TECNOLOGIA () 295 1| 1.140,00 1.140,00| 22/08/2023
00060-00317883/2023-75 [333/2023 [CONSERTO DE BANHO MARIA, Marca OMA, Modelo BM N2 de Série 0306313 N2. Patrimdnio 1022|ISS () 295 1 60,00 60,00| 22/08/2023
00060-00323359/2023-33 [337/2023 |SUFENTANILA (CITRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MCG/ML AMPOLA 2 ML. *Se possivel, informar nd CRISTALIA 0022 (704681) | 125264 90 10,40 936,00 17/07/2023
00060-00325228/2023-91 [338/2023 [TUBO COL. SANGUE SIST. A VACUO CITRATADO 13X75MM 3,5 A 5,0ML FARMATEX DO BRASIL (703 33399 3.000 0,38 1.140,00| 17/07/2023
00060-00325160/2023-40 [339/2023 | AMICACINA (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 250 MG/ML AMPOLA 2 ML ESPIRITO SANTO (703683) 9159 300 7,68 2.304,00| 10/08/2023
00060-00325160/2023-40 [339/2023 |OXACILINA (SODICA) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 500 MG FRASCO-AMPOLA ESPIRITO SANTO (703683) 9159] 1.000 3,80 3.800,00| 10/08/2023
00060-00329145/2023-71 [340/2023 [CODEINA (FOSFATO) COMPRIMIDO 30MG CRISTALIA 0022 (704681) | 124263 960 0,98 940,80 17/07/2023
00060-00324221/2023-51 |341/2023 | CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série E567{ODONTOTEC (704696) 87 1 499,00 499,00 31/08/2023
00060-00324221/2023-51 |341/2023 | CONSERTO DE CANETA ALTA ROTAGAO, marca DABI ATLANTE. Patriménio 321069. (CAL 44) ODONTOTEC (704696) 87 1 490,00 490,00 31/08/2023
00060-00324221/2023-51 |341/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA ROTAGAO, Marca GNATUS, N2 Patrimbnio 51900266161. ODONTOTEC (704696) 87 1 399,00 399,00 31/08/2023
00060-00324221/2023-51 |341/2023 |[CONSERTO DE CANETA ALTA ROTAGAO, Marca DABI ATLANTE, N. Série E111854, N2 Patrimonio 3 ODONTOTEC (704696) 87 1 399,00 399,00 31/08/2023
00060-00324221/2023-51 |341/2023 | CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGCAO, Marca KAVO, N2 de Série 2009120448 N2. Patrimdnio| ODONTOTEC (704696) 87 1 420,00 420,00( 31/08/2023
00060-00324221/2023-51 [341/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA Rotagdo DABI ATLANTE EXTRA TORQUE 605 - GDF 708166 ODONTOTEC (704696) 87 1 268,70 268,70 31/08/2023
00060-00324221/2023-51 [341/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA Rotagdo DABI ATLANTE EXTRA TORQUE 605 - GDF 708166 1SS () 87 1 130,30 130,30| 31/08/2023
00060-00328252/2023-81 |342/2023 | CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série E1]ODONTOTEC (704696) 82 1 390,00 390,00 22/08/2023
00060-00328252/2023-81 |342/2023 | CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série E56|ODONTOTEC (704696) 82 1 390,00 390,00 22/08/2023
00060-00328252/2023-81 |342/2023 | CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série E85|ODONTOTEC (704696) 82 1 390,00 390,00 22/08/2023
00060-00328252/2023-81 [342/2023 [Conserto de MICROMOTOR, Marca GNATUS, Modelo 32 MM TB, N2 de Série 4861943298, N2 Patr| ODONTOTEC (704696) 82 1 416,50 416,50| 22/08/2023
00060-00328252/2023-81 [342/2023 [Conserto de MICROMOTOR, Marca GNATUS, Modelo 32 MM TB, N2 de Série 4861943298, N Patr|ISS () 82 1 83,50 83,50| 22/08/2023
00060-00328535/2023-23 [343/2023 [CONSERTO DE AUTOCLAVE, Marca PHOENIX, N2 Patriménio 948106. SITEC (5757) 61 1| 1.740,00 1.740,00| 27/07/2023
00060-00328014/2023-76 [344/2023 [CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 10 MG/ML (1%) FRASCO 1000 ML - SOLUCAO TOPICA CIENTIFICA (700617) 247219 96 8,58 824,00 17/07/2023
00060-00328014/2023-76 [344/2023 [DIAZEPAM SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 2 ML VFB (703567) 26496 100 0,75 75,00 17/07/2023
00060-00328014/2023-76 [344/2023 [OCITOCINA SOLUCAO INJETAVEL 5 Ul AMPOLA 1 ML. CIENTIFICA (700617) 246791| 1.600 4,30 6.880,00| 14/07/2023
00060-00333435/2023-19 [345/2023 |CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGCAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série E85|ODONTOTEC (704696) 83 1 299,00 299,00 31/08/2023
00060-00333435/2023-19 [345/2023 |CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGCAO, Marca KAVO, Modelo EXTRA TORQUE, N2 de Série 200/ ODONTOTEC (704696) 83 1 399,00 399,00 31/08/2023
00060-00333435/2023-19 [345/2023 |CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGCAO, Marca KAVO, Modelo EXTRA TORQUE, N2 de Série 200/ ODONTOTEC (704696) 83 1 399,00 399,00 31/08/2023
00060-00333435/2023-19 [345/2023 |CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGCAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série 500 ODONTOTEC (704696) 83 1 299,00 299,00 31/08/2023
00060-00333435/2023-19 [345/2023 |CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGCAO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série B13392/C15138, N2|ODONTOTEC (704696) 83 1 599,00 599,00 31/08/2023
00060-00333435/2023-19 [345/2023 |CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGCAO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série B49361/094908, NODONTOTEC (704696) 83 1 599,00 599,00 31/08/2023
00060-00333435/2023-19 [345/2023 |CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGCAO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série B49464/C112021, N ODONTOTEC (704696) 83 1 439,35 439,35 31/08/2023
00060-00333435/2023-19 [345/2023 |CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGCAO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série B49464/C112021, N|ISS () 83 1 159,65 159,65| 31/08/2023
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00060-00338751/2023-87 |350/2023 |SIMETICONA EMULSAO OU SOLUCAO OU SUSPENSAO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASCO 10 A 15 M| CIENTIFICA (700617) 247701 2.000 1,75 3.500,00( 14/07/2023
00060-00338751/2023-87 |350/2023 |OLEO MINERAL 100 % PURO FRASCO 100 ML VFB (703567) 26810 300 2,50 750,00 17/07/2023
00060-00340032/2023-26 |351/2023 |CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 1000 ML SISTEMA FECHADO DHVFB (703567) 26811 388 9,85 3.821,80( 14/07/2023
00060-00340032/2023-26 |351/2023 |SOLUCAO DE RINGER (CLORETOS DE Na, K, Ca) + LACTATO (SODICO) SOLUCAO INJETAVEL BOLSA (JHOSPDROGAS (700179) 43569 1.488 8,98 13.362,24| 14/07/2023
00060-00340032/2023-26 |351/2023 [FORMOL TAMPONADO A 10%. FORMALDEIDO, FOSFATO DE SODIO MONOBASICO, FOSFATO DE S{CIENTIFICA (700617) 247702 50 10,20 510,00 17/07/2023
00060-00339968/2023-12 |352/2023 | COMPRESSA ALGODONADA PARA CURATIVO TIPO COXIM 15CM x 30CM ESTERIL. Aplicagdo: como|SUPERMEDICA 0002 (7045 1188 1.260 0,96 1.209,60| 27/07/2023
00060-00339968/2023-12 |352/2023 |DISPOSITIVO PARA AUXILIO DE IRRIGACAO E LAVAGEM DE CAVIDADES E FERIDAS. Aplicagdo: auxiljJJT AMARAL (703513) 6153 500 0,59 295,00 28/07/2023
00060-00338655/2023-39 |353/2023 |ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 15CM X 1,8M. Aplicagdo: terapia compressiva, aplicagdes ort| METHABIO (701878) 220807 4.000 0,68 2.720,00( 27/07/2023
00060-00338655/2023-39 [353/2023 | ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 25CM X 1,8M. Aplicagdo: terapia compressiva, aplicagdes ort| TEXMED (704635) 139( 3.000 1,23 3.690,00| 27/07/2023
00060-00339286/2023-00 |354/2023 | ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM EM ROLO 500G NR DISTRIBUIDORA (70431] 731567 120 12,30 1.476,00| 17/07/2023
00060-00339286/2023-00 |354/2023 |COMPRESSA DE GAZE 7,5CM x 7,5CM 11 FIOS NAO ESTERIL PACOTE COM 500 UND. Aplicagdo: confHOSPDROGAS (700179) 43560 100 17,22 1.722,00| 17/07/2023
00060-00339286/2023-00 |354/2023 [TORNEIRA DESCARTAVEL COM TRES VIAS, ESTERIL. Aplicagdo: para ampliagdo da via de acesso ven|HOSPFAR 0002 (702680) 429496 1.000 0,59 590,00| 27/07/2023
00060-00340800/2023-41 |355/2023 | ALFAEPOETINA SOLUGCAO INJETAVEL 4000 Ul SERINGA PREENCHIDA OU FRASCO-AMPOLA OU AMIVFB (703567) 26764 250 22,32 5.580,00( 14/07/2023
00060-00343694/2023-58 |356/2023 [PULSEIRA DE CLASSIFICACAO NA COR VERDE COM A LOGOMARCA PERSONALIZADA (SES-DF). Caral ETICA (703252) 2523( 10.000 0,26 2.600,00( 11/08/2023
00060-00343514/2023-38 |357/2023 |MANITOL SOLUCAO INJETAVEL 200 MG/ML BOLSA OU FRASCO 250 ML SISTEMA FECHADO DE INF|DOCTORMED (703712) 3995 400 6,52 2.608,00( 14/07/2023
00060-00339074/2023-14 |358/2023 |AGULHA ANESTESICA APLICACZ\O: ANESTESIA RAQUIDIANA, MATERIAL A ACO INOXIDAVEL, DIMENJJT AMARAL (703513) 6268 500 4,48 2.240,00( 11/08/2023
00060-00339898/2023-94 |359/2023 |FIO DE SUTURA DE POLIAMIDA MONOFILAMENTAR 2-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 4,0CM PONT/{SHALON 0001 (002373) 64604 720 1,78 1.281,60| 27/07/2023
00060-00339898/2023-94 |359/2023 |Fio sintético zero 70cm absorvivel por volta de 70 dias trancado violeta 1 agulha 4cm, ponta cilindf SHALON 0001 (002373) 64604 720 6,52 4.694,40( 27/07/2023
00060-00339898/2023-94 |359/2023 [SONDA DE FOLEY 2 VIAS LATEX N 14. Aplicagdo: para drenagem e controle da diurese e irrigagdo | ETICA (703252) 2497 100 2,84 284,001 28/07/2023
00060-00340101/2023-00 |360/2023 |SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE GALAO DE 5L P/MAQ. MISTURA PROPORCIONAL COM K=2,0ME|FARMARIN (701211) 354248 400 17,00 6.800,00( 28/07/2023
00060-00340101/2023-00 |360/2023 |SOLUCAO BASICA (COM BICARBONATO DE SODIO A 8,4 %) P/HEMODIALISE GALAO DE 5L MAQ. M|FARMARIN (701211) 354248 600 14,00 8.400,00| 28/07/2023
00060-00340808/2023-16 |361/2023 |ETIQUETA AUTO-ADESIVA TERMICA; APLICACAO/FINALIDADE: PARA IMPRESSORA TERMICA ZEBRAETICA (703252) 2530 200 36,90 7.380,00| 10/08/2023
00060-00340808/2023-16 |361/2023 |ETIQUETA AUTOADESIVA 50 X 27 MM BRANCA TERMICA para LABORATORIO. Etiqueta adesiva, p§RV GRAFICA (703134) 1798 100 13,30 1.330,00| 27/07/2023
00060-00343252/2023-10 |362/2023 |ETIQUETA ADESIVA TERMICA 100 X 50 MM, indicado para impressora: zebra GC420D, largura x altyRT COMERCIO (702949) 15241 100 39,75 3.975,00| 10/08/2023
00060-00340784/2023-97 |364/2023 | ABSORVENTE HIGIENICO TAMANHO HOSPITALAR DE ACORDO COM A RDC n? 142/2017. com fita d ETICA (703252) 2483( 15.000 0,40 5.925,00( 27/07/2023
00060-00347766/2023-36 |367/2023 |CLORETO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % (1,34 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML VERA CRUZ (703207) 43836 600 0,39 234,001 28/07/2023
00060-00348619/2023-83 |368/2023 |QUETIAPINA COMPRIMIDO 100MG VERA CRUZ (703207) 43835 390 0,69 269,10 27/07/2023
00060-00348619/2023-83 |368/2023 |POLIVITAMINICO COM ACETATO DE TOCOFEROL SOLUCAO ORAL GOTAS FRASCO 20 ML BEVE CONVERA CRUZ (703207) 43835 20 14,85 297,00 27/07/2023
00060-00350923/2023-91 |369/2023 | CORTINA HOSPITALAR: Cortina divisdria hospitalar sem emendas, confeccionada em tecido Trevira| MEDICAL TECH (701542) 1078 55 320,24 17.613,20| 10/08/2023
00060-00352249/2023-89 [370/2023 [SOLUCAO AQUOSA A BASE DE POLIHEXANIDA PARA LIMPEZA DE LESOES. Composicio: dgua purifi{ CIENTIFICA (700617) 248217 120 36,00 4.320,00] 27/07/2023
00060-00352198/2023-95 |371/2023 [SERINGA HIPODERMICA 20ML SEM AGULHA, DESCARTAVEL, ESTERIL. Aplicagdo: administracio de|CAPITAL MEDH (703518) 3236/ 20.000 0,33 6.600,00| 27/07/2023
00060-00351290/2023-38 |373/2023 |METOPROLOL SOLUCAO INJETAVEL 1 MG/ML SERINGA PRONTO USO OU AMPOLA 5 ML JJT AMARAL (703513) 6299 30 11,55 346,50 11/08/2023
00060-00351290/2023-38 |373/2023 |ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML HOSPDROGAS (700179) 43628 350 4,59 1.606,50| 27/07/2023
00060-00351498/2023-57 |374/2023 |TERLIPRESSINA (ACETATO) PO LIOFILO INJETAVEL 1MG FRASCO-AMPOLA + DILUENTE HOSPDROGAS (700179) 44082 10 328,80 3.288,00( 28/07/2023
00060-00351498/2023-57 |374/2023 |TERLIPRESSINA (ACETATO) PO LIOFILO INJETAVEL 1MG FRASCO-AMPOLA + DILUENTE HOSPDROGAS (700179) 44560 90 328,80 29.592,00| 10/08/2023
00060-00351498/2023-57 |374/2023 |CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 5 MG/ML FRASCO 1000 ML HOSPDROGAS (700179) 44118 144 12,60 1.814,40| 28/07/2023
00060-00351498/2023-57 |374/2023 [VASOPRESSINA 20U/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 1 ML RECMED (700531) 303452 120 31,99 3.838,80| 10/08/2023
00060-00351498/2023-57 |374/2023 |SUXAMETONIO (CLORETO) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG FRASCO-AMPOLA HOSPDROGAS (700179) 44082 80 24,67 1.973,60| 28/07/2023
00060-00351370/2023-93 |375/2023 [SUGAMADEX SODICO SOLUGCAO INJETAVEL100 MG/ML FRASCO-AMPOLA 2 ML CIENTIFICA (700617) 248220 110 50,00 5.500,00| 27/07/2023
00060-00351370/2023-93 |375/2023 |SULFATO DE MAGNESIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % AMPOLA 10 ML CIENTIFICA (700617) 248220 200 0,93 186,00| 27/07/2023
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00060-00351370/2023-93 |375/2023 |ONDANSETRONA SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 4 ML VFB (703567) 27066 840 2,40 2.016,00( 27/07/2023
00060-00351370/2023-93 |375/2023 |ONDANSETRONA SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 4 ML VFB (703567) 27344 1.660 2,40 3.984,00( 10/08/2023
00060-00360916/2023-05 |377/2023 [TUBO DE REPOSICAO PARA GASTROSTOMIA, EM SILICONE GRAU MEDICO,TRASPARENTE, COM FIT4ETICA (703252) 2518 40 64,00 2.560,00( 10/08/2023
00060-00360916/2023-05 |377/2023 |SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA EM SILICONE, COM CALIBRE ESPECIFICO D|ETICA (703252) 2518 15 64,00 960,00 10/08/2023
00060-00360645/2023-80 |378/2023 |FENTANILA SOLUCAO INJETAVEL 0,05 MG/ML AMPOLA 2 ML CRISTALIA 0022 (704681) 144728 350 4,00 1.400,00| 11/08/2023
00060-00358017/2023-34 |381/2023 |(Antes do Pedido, confirmar se nessa compra precisam da bobina térmica ou da bobina para usar { CARDIOBRAS (1195) 6128 100 6,78 678,00 11/08/2023
00060-00356877/2023-33 |382/2023 | METADONA (CLORIDRATO) COMPRIMIDO 10 MG CRISTALIA 0022 (704681) 142002 300 1,06 318,00 11/08/2023
00060-00356023/2023-57 |383/2023 [COLCHAO HOSPITALAR, DENSIDADE: 33, MEDIDA: APROXIMADAMENTE 188 X 79 X 14 CM, CARAC|MUNDO DOS COUROS (70( 612 150 220,00 33.000,00| 30/08/2023
00060-00365683/2023-29 [384/2023 [ GENTAMICINA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG/ML AMPOLA 2 ML. *Se possivel, informar na proposta| HOSPDROGAS (700179) 44423 400 1,49 596,00 11/08/2023
00060-00353194/2023-24 [385/2023 |ROCURONIO SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML FRASCO AMPOLA 5ML. *Se possivel, informar na prd CIENTIFICA (700617) 249411 400 14,50 5.800,00| 10/08/2023
00060-00366364/2023-31 |386/2023 |DAPTOMICINA PO LIOFILO INJETAVEL 500 MG FRASCO AMPOLA. *Se possivel, informar na propos{HOSPFAR 0002 (702680) 431263 40 155,00 6.200,00| 10/08/2023
00060-00352352/2023-29 |388/2023 | CONSERTO DE APARELHO DE PROFILAXIA COM ULTRASSOM, Marca DABI ATLANTE, Modelo ProfiNSITEC (5757) 80 1 1.710,00 1.710,00| 31/08/2023
00060-00352352/2023-29 |388/2023 |Conserto de Filtro para Compressor de ar Odontologia, Chapa patrimonial n® 1252097 SITEC (5757) 80 1| 1.805,00 1.805,00| 31/08/2023
00060-00352352/2023-29 |388/2023 |Conserto de Filtro para Compressor de ar Odontologia, Chapa patrimonial n® 1252097 1SS () 80 1 185,00 185,00| 31/08/2023
00060-00368880/2023-08 |390/2023 [TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO SEM ANTICOAGULANTE COM GEL SEPARADO( CBA (700380) 240794| 10.000 0,50 5.000,00| 10/08/2023
00060-00363172/2023-72 |392/2023 | CONSERTO DE AUTOCLAVE marca Phoenix Luferco, modelo AH, N2 Patrimdnio 1303502. HORIZON|SITEC (5757) 78 1 1.729,00 1.729,00| 31/08/2023
00060-00363172/2023-72 |392/2023 | CONSERTO DE AUTOCLAVE marca Phoenix Luferco, modelo AH, N2 Patrimdnio 1303502. HORIZON]ISS () 78 1 91,00 91,00 31/08/2023
00060-00363774/2023-20 |393/2023 |DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA (CLORIDRATO) + GLICOSE + FRUTOSE SOLUCAO INJETAVEL 30 MG CIENTIFICA (700617) 250276 400 8,09 3.236,00| 10/08/2023
00060-00353493/2023-69 [394/2023 [HIDRALAZINA 50MG COMPRIMIDO OU DRAGEA. *Se possivel, informar na proposta o cddigo GGRVERA CRUZ (703207) 44091 1.200 0,60 720,00 11/08/2023
00060-00353493/2023-69 |394/2023 |AZITROMICINA COMPRIMIDO 500 MG. *Se possivel, informar na proposta o cdigo GGREM da tab|RECMED (700531) 303583 198 1,52 300,96| 15/08/2023
00060-00353493/2023-69 |394/2023 |ENALAPRIL COMPRIMIDO SULCADO 20 MG. *Se possivel, informar na proposta o cédigo GGREM d|VERA CRUZ (703207) 44091 390 0,14 54,60 11/08/2023
00060-00353178/2023-31 |396/2023 |PILHA, Tipo Carga: alcalina, Tamanho: pequeno AA2, Aplicagdo: uso geral, Unidade De Fornecimen|AS3 HOSPITALAR (703738) 1822 2.000 3,18 6.360,00| 31/08/2023
00060-00363521/2023-56 |398/2023 |ESPONJA MULTI-USO DUPLA FACE (ESPUMA/FIBRA ABRASIVA SINTETICA / VERDE / AMARELA) VITTAMED (702957) 2031 4.000 0,70 2.800,00( 11/08/2023
00060-00368714/2023-01 |399/2023 |Conserto de REFRIGERADOR de Medica¢do, MARCA ELETROSPITALAR, Modelo ELO802, PAT. 1352¢ ELETROSPITALAR (162) 726 1 3.975,75 3.975,75( 31/08/2023
00060-00368714/2023-01 |399/2023 |Conserto de REFRIGERADOR de Medica¢do, MARCA ELETROSPITALAR, Modelo ELO802, PAT. 1352¢ ELETROSPITALAR (162) 726 1 4.512,50 4.512,50| 31/08/2023
00060-00368714/2023-01 |399/2023 |Conserto de REFRIGERADOR de Medica¢do, MARCA ELETROSPITALAR, Modelo ELO802, PAT. 1352¢1SS () 726 1 446,75 446,75 31/08/2023
00060-00371330/2023-68 |400/2023 [PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES E BANHO NO LEITO. Aplicagdo (finalidade): Desti|CBA (700380) 241259 200 82,99 16.598,00( 10/08/2023
00060-00371319/2023-06 |401/2023 [LAMPADA PARA FOCO CIRURGICO, COMPATIVEL COM A MARCA MAQUET, MOD. BLUE - 80, REF. {ECOPRINT (701495) 1324 50 239,00 11.950,00( 10/08/2023
00060-00371855/2023-01 [402/2023 [FIXADOR EXTERNO LINEAR 350 mm para fémur - inclui pino de Schanz (monoplanar simples, grand ARTWARE (702395) 5146 10 479,00 4.790,00( 31/08/2023
00060-00371652/2023-15 |403/2023 |DEXAMETASONA (ACETATO) CREME 0,1 % BISNAGA 10 G. *Se possivel, informar na proposta o c6(PROMEFARMA (702114) 300198 400 1,98 792,00 15/08/2023
00060-00371652/2023-15 |403/2023 | AMBROXOL XAROPE 6 MG/ML FRASCO 100 A 120 ML COM DOSEADOR. *Se possivel, informar na |PROMEFARMA (702114) 300198 240 4,50 1.080,00| 15/08/2023
00060-00371586/2023-75 |404/2023 |OMEPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG FRASCO AMPOLA + SOLUCAO DIL|HOSPDROGAS (700179) 45385 1.000 6,85 6.850,00| 10/08/2023
00060-00373369/2023-10 |408/2023 |FITA CIRURGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 10CM x 10M. Aplicacdo: fixacdo de curativos, cd CIENTIFICA (700617) 250929 120 7,90 948,00 31/08/2023
00060-00373291/2023-33 [411/2023 | ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 10CM X 1,8M. Aplicagdo: terapia compressiva, aplicagdes ort| FARMATEX DO BRASIL (703 34487 4.992 0,51 2.525,95| 31/08/2023
00060-00373291/2023-33 [411/2023 | ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 20CM X 1,8M. Aplicagdo: terapia compressiva, aplicagdes ort| FARMATEX DO BRASIL (703 34487 4.992 1,03 5.141,76 31/08/2023
00060-00373291/2023-33 [411/2023 | ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 30CM X 1,8M. Aplicagdo: terapia compressiva, aplicagdes ort| FARMATEX DO BRASIL (703 34487 1.860 1,42 2.641,20| 31/08/2023
00060-00375289/2023-07 |413/2023 [FIXADOR EXTERNO LINEAR 300 MM PARA FEMUR - inclui pino de Schanz (monoplanar simples, gral ARTWARE (702395) 5148 5 531,00 2.655,00 31/08/2023
00060-00380458/2023-12 |415/2023 | GRAMPO 50/7; Caractaristicas Adcionais: grampeador pneumdtico; Aplicagdo: capotaria é estofam|MUNDO DOS COUROS (70( 611 10 30,90 309,00 31/08/2023
00060-00380458/2023-12 |415/2023 |LINHA ENCERADA POLIESTER N.60. *Obs. HRG: Linha de Nylon n® 60. MUNDO DOS COUROS (70( 611 5 16,00 80,00| 31/08/2023
00060-00380458/2023-12 |415/2023 |TECIDO COURVIM, Material: courvim com malha resistente, Cor: cinza, Largura: 1,38 m MUNDO DOS COUROS (70( 611 400 23,50 9.400,00( 31/08/2023
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- NOTA VALOR VALOR DATA DO
N° PROCESSO SEI cODIGO DESCRICAO DO ITEM OU SERVICO FORNECEDOR FISCAL QTD UNITARIO TOTAL PAGAMENTO
00060-00380458/2023-12 |415/2023 |TECIDO COURVIM, Material: courvim com malha resistente, Cor: preta, Largura: 1,38 m MUNDO DOS COUROS (70( 611 400 23,50 9.400,00| 31/08/2023
00060-00379344/2023-20 |416/2023 |OCITOCINA SOLUCAO INJETAVEL 5 Ul AMPOLA 1 ML. HOSPDROGAS (700179) 45353 2.000 3,33 6.660,00( 10/08/2023
00060-00373409/2023-23 |421/2023 [CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO COM PRATA, COM OU SEM ALGINATO, NAO ADERENTE,|POLARFIX 0001 (3815) 453539 300 41,00 12.300,00| 31/08/2023
00060-00378682/2023-44 |422/2023 | COMPRESSA DE GAZE 7,5CM x 7,5CM 11 FIOS NAO ESTERIL PACOTE COM 500 UND. Aplicagdo: cofAPOLLO (703256) 39017 120 16,89 2.026,80( 31/08/2023
00060-00378567/2023-70 |423/2023 |CONJUNTO PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO FECAL, sem necessidade de dieta. METHABIO (701878) 22459 1.000 2,85 2.850,00( 31/08/2023
00060-00393274/2023-12 |441/2023 |DAPTOMICINA PO LIOFILO INJETAVEL 500 MG FRASCO AMPOLA. *Se possivel, informar na propos{HOSPFAR 0002 (702680) 433986 100 155,00 15.500,00| 31/08/2023
00060-00403513/2023-50 |446/2023 |ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 15CM X 1,8M. Aplicacdo: terapia compressiva, aplicagdes ort| METHABIO (701878) 22473 3.000 0,70 2.100,00( 31/08/2023
00060-00403409/2023-65 |448/2023 |DIALISADOR DE ALTO FLUXO COM AREA DE SUPERFICIE DE 1,9A2,1 M2, MEMBRANA BIOCOMPA|BIOMED (701299) 40286 400 37,00 14.800,00| 31/08/2023
00060-00402735/2023-55 |449/2023 |TUBO EXTENSOR ESTERIL PARA BOMBA DE SERINGA COM CONEXAO LUER LOCK PRIMER REDUZID{MICROMEDICAL (384) 18438 100 5,75 575,001 31/08/2023
00060-00406796/2023-91 |452/2023 |LIVRO ATA, Material Capa: papel cartdo ( capa dura ), Altura: 33 cm, Largura: 22 cm, caracteristicaj RT COMERCIO (702949) 15369 200 12,70 2.540,00| 31/08/2023
TOTAL DE PAGAMENTOS EFETUADOS NO PERIODO 649.930,91
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